BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2138/BNN-VP
V/v giới thiệu mẫu con dấu, chữ ký
	Hà Nội, ngày 06 tháng 05 năm 2014

	Kính gửi:
	Bộ Ngoại giao
(Cục Lãnh sự và Sở Ngoại vụ TP. Hồ Chí Minh)

Căn cứ Nghị định 136/2007/NĐ-CP ngày 17-08-2007; Căn cứ Nghị định 65/2012/NĐ-CP ngày 6.9.2012 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 136/2007/NĐ-CP của Chính phủ về xuất nhập cảnh của công dân Việt Nam.
Căn cứ Quyết định số 1588/QĐ-BNN-TCCB ngày 09 tháng 7 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Phân cấp cho Tổng cục Thủy lợi, Tổng cục Lâm nghiệp, Tổng cục Thủy sản một số nhiệm vụ thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giới thiệu mẫu con dấu của Tổng cục Lâm nghiệp và chữ ký của người có thẩm quyền cử cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của đơn vị đi công tác/học tập nước ngoài:

Ông: Cao Chí Công

Chức vụ: Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp

Thời hạn: theo thời hạn bổ nhiệm

Mẫu chữ ký:

	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]

Mẫu con dấu của Tổng cục Lâm nghiệp:

[image: image4.png]

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Việt